
Zarządzenie Nr 623/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 9 października 2023 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 1 zarządzenia Nr 219/2019 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z dnia  19  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  zasad  nadania  tytułu  „Honorowy
Przyjaciel Kalisza” zarządza się, co następuje:

§ 1
1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”:

Pawłowi Kowalskiemu 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski



Załącznik
       do zarządzenia Nr 623/2023

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 9 października 2023 r.

Paweł Kowalski 

Od pięciu lat Paweł Kowalski utrwala na zdjęciach Kalisz widziany z lotu ptaka. 
W tym czasie powstały tysiące ujęć naszego miasta wykonane z użyciem drona. 
Ta perspektywa pozwoliła nam, kaliszanom, na nowo zobaczyć swoje miasto. 
Mimo że fotografików wykorzystujących drony jest coraz więcej, właśnie zdjęcia Pawła 
Kowalskiego są wyjątkowe, unikalne, a jednocześnie rozpoznawalne. 
Wiele z nich odkryło przez nami na nowo topografię miasta. Zdjęcia z logo Kalisz by Drone 
posiadają wartość nie tylko dokumentacyjną, ale i artystyczną. 
Dzięki znajomości technik fotografowania, profesjonalizmowi i zaangażowaniu autora stale 
powstają ujęcia nie tylko oddające charakter, specyfikę Kalisza, ale wręcz unikalne. 
Paweł Kowalski fotografuje i filmuje Kalisz hobbystycznie. Działalność ta – wymagająca 
nakładów finansowych oraz czasu - nie jest związana z jego pracą zawodową. Fotografie 
bezpłatnie udostępnia w mediach społecznościowych. Założona przez niego publiczna grupa
liczy ponad 6600 osób. 
Działalność Pawła Kowalskiego to doskonała forma promocji Kalisza. 
Jego zdjęcia stały się dobrą wizytówką miasta – są publikowane w albumach, kalendarzach i
innych wydawnictwach miejskich oraz prywatnych. 
Paweł Kowalski w pełni zasługuje na tytuł Honorowy Przyjaciel Kalisza. 

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

   Krystian Kinastowski 


